

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Brink Ejendomme ApS

Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR nr. 37692662

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. januar 2018

Dirigent

Maria Brink Krabbenhøft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brink Ejendomme ApS
Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37692662
Stiftelsesdato: 17. maj 2016
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Maria Brink Krabbenhøft

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. januar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 55.055.

Selskabet har i årets løb færdigudviklet ejendommen Mads Holms Vej 39 og overdraget ejendommen til lejer. Det var en totalombygning, da ejendommen blev købt brandtomt og reelt var en ruin, istandsættelsen blev tilpasset lejers ønsker. Resultatet er økonomisk og æstetisk meget tilfredsstillende.

Selskabet erhvervede i 2016 en ejerlejlighed på Kongevejen 136 st.th. i meget dårlig stand, med en uopsigelig lejer. Det er i 2017 lykkedes at indgå aftale med lejer, om fraflytning. Herefter er lejligheden ombygget fra en 1 værelseslejlighed, til en totalrenoveret 2 værelseslejlighed i meget flot stand. Den blev genudlejet på bedre vilkår, hvilket har resulteret i en pæn værdistigning af ejendommen.

Selskabet opnåede i løbet af 2017 tilladelse til omdannelse fra erhverv til bolig på sin ejendom på Sudergade 2A, 3000 Helsingør, og den blev dermed sat til salg. Mod forventning lykkedes det ikke at afhænde ejendommen i 2017. Hvilket resulterer i et lavere driftsresultat end ventet. På trods heraf, anses resultatet som værende meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for året 2018 et overskud på mellem 400.000 - 500.000 kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Ejendommen Sudergade 2A, 3000 Helsingør er solgt, og handlen afsluttes i starten af første kvartal 2018. Salget medfører en indtægt i niveauet 350.000 kr. efter transaktionsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	154.374	81.419
Personaleomkostninger	-1.001	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-890	0
Andre driftsomkostninger	-15.900	-2.217
Resultat før finansielle poster	136.583	79.202
Øvrige finansielle omkostninger	-81.528	-16.323
Ordinært resultat før skat	55.055	62.879
Skat af årets resultat	-11.990	-13.816
ÅRETS RESULTAT	43.065	49.063
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	43.065	49.063
Disponeret i alt	43.065	49.063

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	16.910	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.910	0
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.508.000	3.390.980
Materielle anlægsaktiver i alt	5.508.000	3.390.980
Anlægsaktiver i alt	5.524.910	3.390.980
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	225.425	0
Varebeholdninger i alt	225.425	0
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	1.595	0
Tilgodehavender i alt	1.595	0
Likvide beholdninger	29.790	22.142
Likvide beholdninger i alt	29.790	22.142
Omsætningsaktiver i alt	256.810	22.142
AKTIVER I ALT	5.781.720	3.413.122

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.604.048	1.048.810
Overført resultat	92.128	49.063
Egenkapital i alt	2.896.176	1.297.873
GÆLDSFORPLIGTELSE		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.675.311	1.363.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.311	1.363.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.390	7.200
Selskabsskat	11.990	13.816
Anden gæld	199.143	129.858
Periodeafgrænsningsposter	8.625	18.290
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	957.785	583.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.233	752.249
Gældsforpligtelser i alt	2.885.544	2.115.249
PASSIVER I ALT	5.781.720	3.413.122

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.553.815	1.360.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Brink Krabbenhøft

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-543707156579
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2018 kl.: 12:41:58
Underskrevet med NemID

Maria Brink Krabbenhøft

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-543707156579
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2018 kl.: 12:41:58
Underskrevet med NemID

Svend Dørffer

Som Revisor NEM ID
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2018 kl.: 07:53:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2490b98eqtxmS8301473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.